

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı (YÖK) 13.08.2020 tarihli 2020-2021 Eğitim Öğretim dönemine yönelik açıklaması çerçevesinde Alanya HEP Üniversite Senatosu, devam eden KOVİD-19 küresel salgınındaki son gelişmeleri de göz önüne alarak; tüm öğrencilerimizin sağlık ve esenliği açısından 2020-2021 Güz Döneminde eğitim öğretimin uzaktan eğitim ağırlıklı olarak sürdürülmesi kararı almış bulunmaktadır. Buna göre; Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programında tüm dersler ve ders kapsamındaki etkinlikler ve ölçme-değerlendirme (sınavlar) uzaktan eğitim kapsamında gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda **2020-2021 Akademik Yılı Dönem Başı İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı** 2 aşamalı olarak **çevrimiçi** gerçekleştirilecektir.

1.Aşamada İngilizce eğitim yapan bölümlere kayıt yaptıran tüm öğrencilerimiz Avrupa Ortak Dil Çerçevesi (CEFR) tarafından tanımlanan ölçütlere uyumlu olarak geliştirilmiş **Oxford Placement Test**'e gireceklerdir.

1.Aşama **22 Eylül 2020** tarihinde **13.30-14.15** saatleri arasında Oxford University Press web sayfası üzerinden Üniversitemiz tarafından öğrencilere e-posta yoluyla gönderilen kullanıcı adı ve şifreler ile çevrimiçi olarak gerçekleştirilecektir.

### **1. Aşama:**

**1. Aşama sınav içeriği ve detaylar için tıklayınız.** Sınav sonuçları aynı gün okulumuz web sayfasındaki duyurular bölümünden ilan edilecektir.

1. Aşama deneme sınavı erişim bilgileri için **tıklayınız**

**2020-2021 Akademik Yılı Dönem Başı İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavının 1. Aşamasından 60** ve üstü puan alan öğrencilerimiz **başarılı** sayılarak bölümlerine kayıt yaptırmaya hak kazanırlar.

**49 puan** ve altında puan alan öğrencilerimiz **1 yıl zorunlu hazırlık eğitimine devam edeceklerdir.**

### **2. Aşama:**

Sınav sonucu **50-59 puan** arası olan öğrencilerimiz ise **AHEPLMS (Alanya HEP Üniversitesi Öğretim Yönetim Sistemi)** üzerinden gerçekleşecek olan yazma ve konuşma becerilerini ölçen **2020-2021 Akademik Yılı Dönem Başı İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı'nın 2. aşamasına gireceklerdir.**

2020-2021 Akademik Yılı Dönem Başı İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı'nın 2. Aşaması **23 Eylül 2020 tarihinde 10.30- 11.30** saatleri arasında yazma becerileri sınavı ve **14.30-16.30** saatleri arasında konuşma becerileri sınavı olmak üzere iki oturumda gerçekleşecektir. **2. Aşama içeriği ve detaylar için tıklayınız.** Sınav sonuçları 25 Eylül 2020 tarihinde okulumuz web sayfasındaki duyurular bölümünden ilan edilecektir.

**2020-2021 Akademik Yılı Dönem Başı İngilizce Yeterlik ve Düzey Belirleme Sınavı 2. Aşaması sonucunda 60 ve üstü puan alan öğrencilerimiz başarılı sayılarak bölümlerine kayıt yaptırmaya hak kazanırlar. 59 ve altında puan alan öğrencilerimiz seviyelerine uygun sınıflarda 1 yıl zorunlu hazırlık eğitimine devam ederler.**

\*Dönem Başı İngilizce Yeterlik sınavına girecek tam öğrenci listesi 18 Eylül 2020 tarihinde web sayfasından duyurulacaktır.

\*\**Dönem Başı İngilizce Yeterlik Sınavı 1. Aşaması olan Oxford Placement Test'e katılmayan tüm öğrenciler Hazırlık Programının A1 (temel) seviyesine doğrudan kaydedilir.*

\*\*\**Dönem Başı İngilizce Yeterlik Sınavı 2. Aşamaya girecek olan öğrencilerin duyurusu 22 Eylül 2020 tarihinde mesai saati bitimine kadar üniversitemiz web sayfası duyurular bölümünden ilan edilecektir.*

\*\*\*\**Dönem Başı İngilizce Yeterlik Sınavı 2. Aşamasına katılmayan öğrenciler hazırlık programında seviyesine uygun olan sınıfa doğrudan kaydedilir.*

### **YETERLİK SINAVINA KATILABİLMEK İÇİN GEREKLİ TEKNİK GEREKSİNİMLER**

LMS sisteminde sınavlar ve canlı ders bölümünden yapılacak sınavınıza sorunsuz bir şekilde katılabilmemiz için

\*Mevcut internet bağlantınızın, *download hızının minimum (6Mbit/s), upload hızının ise minimum (2Mbit/s)* olması gerekmektedir.

\*Kullanılan (Mac OS, Linux, Windows) işletim sisteminizin en güncel versiyonunu kullanıyor olmanız gerekir.

\*Google Chrome internet tarayıcısının en güncel versiyonunu kullanıyor olmanız gerekir.

\**Kamera & Mikrofon*